¶ Error iudeorum super certi legatione
ibidem. pli.

¶ Error iudeorum super demonibus iubis
et lucubris: notatur. ij. Regul. viij.

¶ Error iudeorum q̄ expectare quartam
domini: notatur psalmo. lxxvij.

¶ Error triple imperium in spiritu inq
sitione: notatur sapientie primo.

¶ Error iudeorum super certe et levitatem
psalmo. cxiij.

¶ Error triple et defectu doctos si proce
dens. babent. Iude. xvij.

¶ Error iudeorum iudicium verū messia hā
naturam: sed cū angelis dilect. Iude. lxxj.

¶ Error iudeorum iudicium vel iudicium
ut aringere p̄ se ad sapientiam. Iude. xliij.

¶ Error iudeorum de promissionibus dei
fieri absoluere: et communionebus sub con
silio. ibidem. xxvij.

¶ Error iudeorum super evagatione et ve
timenta ierusalē ac limouarōe. Iude. xxij.

¶ Error iudeorum q̄ in omni afflictōe sem
per appetitur aliquo pene pio vitulo de
bet. ibidem. xxvij.

¶ Error iudeorum duplex q̄ in tribulatio
nibus deua nō habet noticiā de his que
sunt in terra: notatur Lcmonij. iiij.

¶ Error qui seruit deo vamus est. in pro
verbio. ii. et Galatiae. iiiij. cap.

¶ Error grecorum iudicium q̄ p̄ sua cena
uit cū discipulis tertia die ante passionē.
Barbar. xxiij.

¶ Error iudeorum expectantia p̄ se futurū
et dominatarum. Luce. iiiij.

¶ Error ebœtorum iudicium p̄ se puri
bonitatem. impoobatur in plenimo. Jo.

¶ Error manicheorū potentia duo p̄ se
p̄ se: excludetur Iohannis p̄ mo.

¶ Error iudeorum erū possidere p̄ se de ne
cessitate. impoobatur ibidem.

¶ Error ebœtorū q̄ ex carne et verbo fie
ret una natura sicut una persona. ibidem.

¶ Error antij q̄ ex carne et verbo nō est sa
cra una natura. impoobatur ibidem.

¶ Error apollinaris q̄ verbi afflūxūt
aliam sensimā: non intellectus. ibidem.

¶ Error manichei iudicium vetue testamē
tum esse a diabolo institutum. impoobatur
ibidem: et ad Romanos. viij.

¶ Error valentum q̄ p̄ sua habent corpus
et celste. Iohannis. iiij.

¶ Error q̄ si quis in peccato erit morta

li morietur non damnatur. Joba. iiij.

¶ Error Eriti q̄ filius dei est pura crea
tura. ibidem. v.

¶ Error grecorū q̄ pueris de nec effata
rebeat pari eucharistie sacramentum. im
probatur ibidem. vi.

¶ Error grecorum q̄ p̄ se cōlectavit i pa
ne fermentato. ibidem. vii.

¶ Error manichei q̄ p̄ se est solidus vīt
bilis. ibidem. viii.

¶ Error fabelli ponēre in deo māritate p
sonae sicut et essentia et econtra posse
arris. impoobatur ibidem. pli.

¶ Error hereticorū iudicium q̄ electi non
affumantur ad gloriam usq; ad id latet. i
bidem. pli.

¶ Error manicheorum q̄ plenius spi
ritus sanctus nō sicut in apostolis: sed in de
impoobatur ibidem. xviij.

¶ Error valentum et manichei q̄ p̄ sua ba
bunt corpus celeste et fantastico. remoue
tur ibidem. vii.

¶ Error iudeorum q̄ deua traxit per se
obliviosū p̄ se p̄ oblationē p̄ unitōe: et
q̄ non debet eos panire quia legi habet
notatur Roma. iiij.

¶ Error origenij q̄ merita sunt causa p̄ se
destinationis et propoibationis. ibidem. xij.

¶ Error crecentia fidem et baptisimū ful
ficentes saluti sine bonis operibus: lmo
etia cum mallo. notatur i. Codicib. vij.

¶ Error iudicium q̄ sancti non habuerūt
fides perfectam. ibidem. pli.

¶ Error triple regnū in boc dicitur apo
stoli. Deo omnia operatus venus et hoc p̄ se
ritus. ibidem. vij.

¶ Error Lactacij iudicium nō esse resurre
ctionem futuram omnium simul. ibidem. pli.

¶ Error duplex venus de libero arbitrio:
alio de incobiōde boni operis. remoue
tur. ii. Codicib. iiij.

¶ Error iudicium q̄ euana prouieſtia nō
se exspectat omnium et q̄ maior: non bene
dicunt et minor. Debetorum. pli.

¶ Error iudicium nullum posse innare in
gloriam nisi post finalē resurrectionem
excludetur ibidem. vi.

¶ Error q̄ actus matrimonialis temp̄ est
cum peccato. ibidem. pli.

¶ Error si duces omnes uno et oīum habebit
actus. pli.

¶ Error Oranikorū iudicium antroposif
c.)

Eucaristia est nuntio spiritus que fuit figura in veteri testamento per manu[m] et preciorum testamentum nouam: ps. cpl.

Eucaristia non negatur preciou[m] occulto: matthei. xxvii.

Eucaristia est solamen vite spiritus sicut misericordia fuit delectamentum corporal: Ioh. vi.

Espousas nostre pp[ro]p[ter]e romanu[m]. apo. x.

Eunuchi p[ro]p[ter]e fuit[er]t ministri i[nt]erni i[nt]er curia eius: gene. xl.

Eunuchi vel tunuchi² in scriptura multi similes accipiuntur: gene. xlviij.

Eunuchi in scriptura non nominantur a membrorum scissione sed a cibis et bone istate: veritate. xxiij. et danieli. i.

Eu[er]u est mensura cum incorruptionib[us]: eccl. l.

Eu[er]u est quasi mensura inter eternitatem et tempus: ibidem.

Excellentia divina virtutis magis in tribus reducit: iob. xxx.

Excellentia divina non videtur in triplibus in se ipsa esse: plif.

Excellens dei est a nobis incopabes vobis: eccl. xliij.

Excellens exulationis et proportionis causat cecitas intellectus: et contrario abi[n]d[n]et clarificat: psaye. xxvij. et danieli. i.

Exempli quo non debemus alios nos nobis querere: eccl. iiij.

Exempli pulchritudinea spiritus et miser non obscuritas: ibidem. xviij.

Exempli in moralibus magis mouet propter verbum: ad ephe. i.

Exempla divinae virtutis declarat: quo propter deo sit obsecrata et sunt quatuor mai[ori]e: ps. xliij.

Exempli i[nt]robatim et de dief ostendit omnia misericordia et p[ro]p[ter]e felicitate: ps. xliij.

Exempli libri sapientiæ ab eod[em]: iob. i.

Exempli describitur quod bene vel male se habuerit: p[ro]p[ter]e septuaginta omnia: ibidem.

Exempli lipsa ecclesiastica ab enoch et p[ro]cedit usig ad simonem filium onus: nota[re] ab idem primo.

Exempla posterior corporalis ad epp[ro]p[ter]e numeri augmentum doni op[er]is spiritualium: eccl. xliij.

Exemplar verum a deo est simus dei p[ro]m[iss]i f[ac]to qui imitantur illius: nota[re] a. corinthe. iiij.

Expectatio futuri felicitatis in p[ro]p[ter]e t[em]p[or]e est fruola triplex peccati: iob. xlij.

Expectatio quod sit et non apparet: nota[re]

tatur. i. codicibus. vij.

Explanatio scripture b[ea]t fieri quatuor modis: ibidem. viij.

Exploratores a iofue missi sunt ad terram iudeorum moysi: iofue. iiij.

Exploratores predicti quare dicti sunt min[us]bab[er]ur ibidem. vij.

Exercitus filiorum p[re]rael in tres partes dividua est in equaliter: ibidem. vij.

Exercitus non debet bellum committere si non principia voluntate: ibidem. vij.

Exercitus iudeorum ad quatuor in deo servio fuit secentorum militum: ps. lxixij.

Exercitus senacheneb[us] sicut stipula p[er] rite: ps. lxxij.

Exercitus salmantiar notatus est p[er] ipsum granorum: psaye. xxvij.

Exercitus iudeorum primo viguit in egip[pto]: ps. clvij.

Eximus electorum quo est figuratio p[er] in filiorum p[re]rael ut egypto. nota[re] psa. viij.

Exodus quo notat: habetur gene. xv.

Exterminio iudeorum q[uod] boni facit: notatur psaye. xxiij.

Exterminio silenciu[m] rei accipit duplex ter: gene. xliij.

Exrema pars catastrophæ quod significat notatur numeri. vi. ca.

Exultatio est q[uod]l[et]ra felicitate: ps. xcij.

Exultatio iudeorum beatis in veteri otimo miraculo fuit: iacob. i.

Exultatio q[uod] si beatus ibidem cu[m] dicis q[uod] tibi gaudium et exultatio .

Exodus non valde refutare regi affilio[rum] occidit le ab eund[em] amplius. psa. xxvij. c.

Ezechias q[uod] leuit[us] populus ab legi statuta: habetur ibidem.

Ezechias et osilio non ministras reguli et colubri recuperati sunt. ibidem. plij.

Ezechias ipse fecit tota confitentiam in domino posuit: ibidem. xpi.

Ezechias quo pacto magnas pecunias regi affiliorum misericordia: notatur. viij. reges xiiij. et psaye. xxvij.

Ezechias aperte anno infirmatus fuit q[uod] est medium rite hominis: habetur ibidem xxiij.

Ezechiel meotie non agita oibus co[m]mittit super lance finitrum: et pl. lug. exp[er]terum: et psayes fuit ois calciatus in novis tribus oibus: et percuties postea carceris in collo quindecim annis . et habeg